
UCHWAŁA NR 77/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1048/2017 z dnia  8 listopada 2017 r.

Na podstawie art.68 ust.9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 1 pkt 6,  Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1048/2017 z dnia 
8 listopada 2017 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących nieobecnego dyrektora  w szkołach 
i placówkach oświatowych Powiatu Nowosądeckiego, który otrzymuje brzmienie:

„6) Pani Sabina Baraściak   -   Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju,”.

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1048/2017 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 6D784E53-30AA-44B4-B21D-F32F7319783F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju z dnia
16 stycznia 2019 r., w związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim nauczyciela wskazanego do pełnienia
zastępstwa za nieobecnego dyrektora w Uchwale Nr 1048/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia
8 listopada 2017 r.

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju, wskazała Panią Sabinę Baraściak nauczyciela-
wychowawcę w Domu Wczasów Dziecięcych do pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora.

Do kompetencji Zarządu Powiatu należy wyznaczenie nauczyciela pełniącego zastępstwo za nieobecnego
dyrektora w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora, zgodnie
z art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 996, późniejszymi zmianami).

Id: 6D784E53-30AA-44B4-B21D-F32F7319783F. Uchwalony Strona 1




